
Uchwała Nr 131/2015  

Prezydium Zarządu Okręgu PZW  

podjęta w dniu 7 grudnia 2015 r.  

 

w sprawie likwidacji Koła PZW nr 107 przy UAM 

 Na podstawie § 47 ust. 1 w oparciu o § 46 pkt 9 Statutu PZW, Prezydium Zarządu 

Okręgu postanawia: 

1. Zlikwidować Koło PZW nr 107 przy Uniwersytecie im. Adama Mickiewicza z siedzibą 

w Poznaniu. 

2. Zobowiązać Zarząd Koła do przeprowadzenia procedury likwidacyjnej Koła stosownie 

do Uchwały nr 62/11 Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu z dnia 19 stycznia 

2011 roku. 

 

Uzasadnienie: 

 Prezydium Zarządu Okręgu w Poznaniu w uzasadnieniu do niniejszej uchwały 

wskazuje, że Koło PZW nr 107 uniemożliwiło przeprowadzenie kontroli przez Okręgową 

Komisję Rewizyjną poprzez nieudostępnienie potrzebnych dokumentów. We władzach 

i organach Koła działają osoby, które od 2013 roku, zgodnie z § 12 pkt 3 Statutu PZW nie są 

członkami Związku. Dotyczy to skarbnika Koła – kol. Przemysława Tomkowiaka i członka 

Komisji Rewizyjnej – kol. Mariana Ziombra. Stwierdza się brak nadzoru i właściwego 

kierowania Zarządem Koła i Komisji Rewizyjnej przez Prezesa Zarządu i Przewodniczącego 

Komisji Rewizyjnej.  

 

 
Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 25.01.2013 r. 

 


